

Årsredovisning
för
Murbo Mejeri i Borlänge AB
559329-8093

Räkenskapsåret
2022-03-01 - 2023-02-28

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Murbo Mejeri i Borlänge AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-09-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borlänge 2023-09-27


Mats Reyier

Årsredovisning

för

Murbo Mejeri i Borlänge AB

559329-8093

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

Styrelsen för Murbo Mejeri i Borlänge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-03-01 - 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar framställning av mejerirelaterade produkter, café- restaurang och
butiksverksamhet.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat beroende på att nu har verksamheten bedrivits ett helt år i aktiebolaget dessutom
påverkat inte coronapandemin företagets verksamhet längre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 840	1 359 (7 mån)
Resultat efter finansiella poster	116	45
Soliditet (%)	17,4	13,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	100 000	-1 693	148 307
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 693	1 693	0
Årets resultat			62 160	62 160
Belopp vid årets utgång	50 000	98 307	62 160	210 467

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100,000:- (100,000:-).



Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	98 307
årets vinst	62 160
	160 467
disponeras så att	
i ny räkning överföres	160 467
	160 467

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

h

2023092905945

Resultaträkning

Not

2022-03-01
-2023-02-28

2021-08-06
-2022-02-28
(7 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 840 419	1 359 029
Övriga rörelseintäkter		752 896	264 152
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 593 315	1 623 181

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 255 398	-290 370
Övriga externa kostnader		-1 444 104	-506 722
Personalkostnader	2	-2 707 012	-760 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 237	-20 536
Summa rörelsekostnader		-5 476 751	-1 577 844
Rörelseresultat		116 564	45 337

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77	-30
Summa finansiella poster		-74	-30
Resultat efter finansiella poster		116 490	45 307

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-40 000	-47 000
Summa bokslutsdispositioner		-40 000	-47 000
Resultat före skatt		76 490	-1 693

Skatter

Skatt på årets resultat		-14 330	0
Årets resultat		62 160	-1 693

Balansräkning **Not** **2023-02-28** **2022-02-28**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3 8 063 12 901

Summa immateriella anläggningstillgångar

8 063 12 901

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4 344 101 357 102

Summa materiella anläggningstillgångar

344 101 357 102

Summa anläggningstillgångar

352 164 370 003

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

813 916 495 784

Summa varulager

813 916 495 784

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

69 529 54 036

Övriga fordringar

0 21 370

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

112 545 109 479

Summa kortfristiga fordringar

182 074 184 885

Kassa och bank

Kassa och bank

257 929 317 378

Summa kassa och bank

257 929 317 378

Summa omsättningstillgångar

1 253 919 998 047

SUMMA TILLGÅNGAR

1 606 083 1 368 050 *h*

Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

98 307

100 000

Årets resultat

62 160

-1 693

Summa fritt eget kapital

160 467

98 307

Summa eget kapital

210 467

148 307

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

87 000

47 000

Summa obeskattade reserver

87 000

47 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

6

665 906

665 906

Summa långfristiga skulder

665 906

665 906

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

77 150

55 752

Leverantörsskulder

72 822

83 807

Skatteskulder

25 189

1 031

Övriga skulder

66 062

63 776

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

401 487

302 470

Summa kortfristiga skulder

642 710

506 836

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 606 083

1 368 049 *f*

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 3 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-08-06 -2022-02-28
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Varumärke

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	14 514	0
Inköp		14 514
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 514	14 514
Ingående avskrivningar	-1 613	0
Årets avskrivningar	-4 838	-1 613
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 451	-1 613
Utgående redovisat värde	8 063	12 901

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	376 025	
Inköp	52 398	376 025
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	428 423	376 025
Ingående avskrivningar	-18 923	
Årets avskrivningar	-65 399	-18 923
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 322	-18 923
Utgående redovisat värde	344 101	357 102

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-02-28	2022-02-28
Övriga skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen	665 906	665 906
	665 906	665 906

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-02-28	2022-02-28
Företagsinteckning	200 000	0
	200 000	0

h

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hans Reyier, Ludvig & Co AB

Borlänge 2023-07-08



Mats Reyier

Min revisionsberättelse har lämnats 2023- 09- 27



Lisa Borgert Isaks
Auktoriserad revisor
